o LAB

PROTOKOL O ZKOUSCE C. 25-09518, D-136318

Zakaznik

AQUAPROIJEKT CZs.r.o.
U Domoviny €.p. 5
669 02 Znojmo

Cislo objednavky
C. obj. zékaznika
Analyzovany material

Vzorkoval(a)
Datum vzorkovani
Misto odbéru

Typ odbéru

SOP vzorkovani

Datum prijeti a provedeni analyz

Cislo vzorku

25-09518
sml. & 28/05/2019/TM
Pitna voda

Labtech, Jifi Vicar
9.9.2025

LABTECH s.r.o., Zkusebni laboratof
Polni 340/23, 639 00 Brno
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Zku$ebni laboratofr ¢. 1147 akreditovana CIA dle CSN EN ISO/IEC 17025:2018

Dodavatel

LABTECH s.r.o.

ZkuSebni laboratof Brno

Polni 340/23
639 00 Brno

Prosiméfice, ¢. p. 197, OU, soc. zafizeni

Odbér pitné vody, prosty

SAM 03

9.9.2025-24.9. 2025

25-09518-001

Prosiméfice, €. p. 197, OU

Limitni hodnoty pfevzaty z vyhlasky Ministerstva zdravotnictvi €. 252/2004 Sb., v aktudlnim znéni, pfilohy €. 1

Parametr

Intestindlni enterokoky
E. Coli

Koliformni bakterie
Abioseston

Pocet organism
Zivé organismy
Kolonie 22 °C
Kolonie 36 °C
Teplota

Chlor volny

Barva

Zékal

Chut

Pach

pH

El. konduktivita (25 °C)
CHSK Mn

Amonné ionty
Dusitany
Dusi¢nany
Chloridy

Fluoridy

Sirany

Kyanidy celkové
Bromiénany

Chlore¢nany

Vysledek Jednotka
0 KTJ/100 ml
0 KTJ/100 ml
0 KTJ/100 ml
<1 %
0 jedinci/ml
0 jedinci/ml
6 KTJ/ml
2 KTJ/ml
11,8 °C
0,140 mg/|

<5,00 mg/| Pt

0,43 ZF(n)
Prijatelna
Prijatelny
7,29
81,0 mS/m
<0,50 mg/|
<0,100 mg/|
<0,010 mg/|
3,84 mg/|
75,2 mg/|
0,360 mg/|
94,6 mg/|
<0,002 mg/|
<2,50 ug/l
74,2 ug/l

Limit
Max. 0 NMH
Max. 0 NMH

Max. 0 MH
Max. 5 MH
Max. 50 MH
Max. 0 MH
Max. 200 MH
Max. 40 MH
8 DH-12DH
Max. 0,3 MH
Max. 20 MH
Max. 5 MH
Prijatelna
Ptijatelny
6,5MH-9,5 MH
Max. 125 MH
Max. 3,0 MH
Max. 0,50 MH
Max. 0,50 NMH
Max. 50 NMH
Max. 250 MH
Max. 1,5 NMH
Max. 250 MH
Max. 0,050 NMH
Max. 10 NMH
Max. 250 NMH

Vyhodnoceni

vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje

vyhovuje

vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje

vyhovuje

Nejistota
méreni

20 %

10%

0,05
5%

10%
20 %
20%
10 %

10%

Metoda
SOP:

MIB 02A A
MIB 01A A
MIB 01A A
BIO 024
BIO 01N
BIOO1N
MIB 17 A
MIB 174
ECH 154
SPE 22B#
SPEO7AA
SPEO7BA
SEN 014
SEN 014
ECH 01A A
ECH 024
VOL 04 A
SPE 324
SPE 324
SPE 324
VOL 10A 4~
ECH 034
SPE 324
SPE 324
IC014
IC01A
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Parametr

Chloritany

Suma chloritany a chlore¢nany
Bor

Draslik

Hlinik

Hor¢ik

Mangan

Méd'

Sodik

Stfibro

Vapnik

Zelezo

Antimon

Arsen

Beryllium

Chrom celkovy
Kadmium

Nikl

Olovo

Selen

Uran

Rtut

Tvrdost vody

PAU suma 4
Benzo(b)fluoranten
Benzo(g,h,i)perylen
Benzo(k)fluoranten
Indeno(1,2,3-c,d)pyren
Benzo(a)pyren

Tri a tetrachlorethen SUMA
Tetrachlorethen
1,1,2-trichlorethen
THM
Trichlormethan
Tribrommetan
Dibromchlormethan
Bromdichlormethan
1,2-dichlorethan
Benzen
Ethylbenzen

Toluen

Xyleny

Pesticidni latky celkem
2,4,5-T

LABTECH s.r.o., Zkusebni laboratof
Polni 340/23, 639 00 Brno
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Zku$ebni laboratofr ¢. 1147 akreditovana CIA dle CSN EN ISO/IEC 17025:2018

Vysledek

<50,0
74,2
0,0935
3,29
<0,030
18,2
<0,010
10,9
60,6
<2,00
72,1
<0,050
1,65
<1,00
<0,00005
<1,00
0,2860
<1,00
<1,00
1,32
0,29800
<0,100
2,55

0
<0,007
<0,005
<0,005
<0,020
<0,005
<0,200
<0,200
<0,100
4,73
<0,300
4,73
<0,200
<0,100
<0,100
<0,100
<0,100
<0,100
<0,100
0
<0,020

Jednotka

pe/l
pg/!
mg/|
mg/|
mg/|
mg/|
mg/|
pe/l
mg/|
pe/l
mg/|
mg/|
pe/l
pg/!
pe/l
pe/l
pe/|
pe/l
ug/!
pe/l
pe/!
pe/l
mmol/|
ug/!
pe/l
pg/!
pe/l
pe/l
pe/|
pe/l
ug/!
pe/l
pe/!
pe/l
pe/!
ug/!
pe/l
pg/!
pe/l
pe/l
pe/|
pe/l
ug/!
pe/l

Limit
Max. 250 NMH
Max. 250 NMH
Max. 1,5 NMH
1DH-10DH
Max. 0,20 MH

Min. 10 MH
Max. 0,050 MH
Max. 1000 NMH

Max. 200 MH
Max. 25 NMH
Min. 30 MH
Max. 0,20 MH
Max. 10,0 NMH
Max. 10 NMH
Max. 2,0 NMH
Max. 25 NMH
Max. 5,0 NMH
Max. 20 NMH
Max. 10 NMH
Max. 20 NMH
Max. 15 NMH
Max. 1,0 NMH
2,0DH-3,5DH
Max. 0,10 NMH

Max. 0,01 NMH
Max. 10 NMH
Max. 10 NMH
Max. 10 NMH
Max. 50 NMH
Max. 30 NMH

Max. 3,0 NMH
Max. 1,0 NMH

Max. 0,50 NMH
Max. 0,10 NMH

Vyhodnoceni

vyhovuje
vyhovuje

vyhovuje

vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje

vyhovuje

vyhovuje

vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje

vyhovuje

vyhovuje

vyhovuje

vyhovuje

vyhovuje

Nejistota
méreni

10%

20%

20 %

20 %

20%
20%

20 %

20%

15%

20%

20%

20%

25%

25%

Metoda
SOP:

Ico14
IC01A
ICP 024
ICP 024
ICP 024
ICP 024
ICP 024
ICP 024
ICP 024
ICP 024
ICP 024
ICP 024
ICP03AA
ICP 03AA
ICP03AA
ICP 03AA
ICP03AA
ICP 03AA
ICP03AA
ICP03AA
ICP 03AA
AAS 06-07 A
ICP 024
LCo3A
LC03A
LC03A
LC03A
LC03A
LCo3A
GCO09AA
GC09A A
GC09A A
GCO09A A
GC09A A
GCO09AA
GC09A A
GC09A A
GC09A A
GC09A A
GCO09AA
GC09A A
GCO09AA
LCO54
LCO5A
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Parametr

2,4,5-TP

2,4-D
Acetochlor
Acetochlor ESA
Acetochlor OA
Alachlor
Alachlor ESA
Alachlor OA
Aminopyralid
Atrazine
Atrazine-2-hydroxy

Atrazine-desethyl

Atrazine-desethyl-2-hydroxy

Atrazine-desethyl-desisopropyl

Atrazine-desisopropyl

Atrazine-desisopropyl-2-hydroxy

Azoxystrobin
Bentazone
Bentazone-methyl
Carbendazim
Clopyralid
Cyanazine
Cyproconazole
Desmetryn
Dicamba
Dichlorobenzamide-2,6
Dichlorprop
Dichlorvos
Dimethachlor
Dimethachlor ESA
Dimethachlor OA
Dimethenamid
Dimethenamid ESA
Dimethenamid OA
Diuron
Diuron-didesmethyl
Diuron-monodesmethyl
Epoxiconazole
Ethofumesate
Fenuron
Fluazifop-P-butyl
Fluroxypyr
Hexazinone

Chloridazon

LABTECH s.r.o., Zkusebni laboratof
Polni 340/23, 639 00 Brno
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Vysledek

<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,030
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020

Jednotka

pe/l
pg/!
pe/l
pe/!
pe/|
pe/l
ug/!
pe/l
pe/!
pe/l
pe/l
ug/!
pe/l
pg/!
pe/l
pe/l
pe/|
pe/l
ug/!
pe/l
pe/!
pe/l
pe/l
ug/!
pe/l
pg/!
pe/l
pe/l
pe/|
pe/l
ug/!
pe/l
pe/!
pe/l
pe/!
ug/!
pe/l
pg/!
pe/l
pe/l
pe/|
pe/l
ug/!
pe/l

Limit
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH

Max. 0,50 SH
Max. 0,50 SH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 1,00 SH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 1,50 SH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 3,00 SH
Max. 3,00 SH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH

Vyhodnoceni

vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje

vyhovuje

Nejistota
méreni

Metoda
SOP:

LCO54
LCO54
LCo54
LCO54
LCo54
LCO54
LCO54
LCO5A
LCO54
LCO54
LCO54
LCo54
LCO54
LCO54
LCo54
LCO54
LCo54
LCO54
LCO54
LCO5A
LCO54
LCO54
LCO54
LCo54
LCO54
LCO54
LCo54
LCO54
LCo54
LCO54
LCO54
LCO5A
LCO54
LCO54
LCO5A
LCo54
LCO54
LCO54
LCo54
LCO54
LCo54
LCO54
LCO54
LCO5A
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Parametr

Chloridazon-desphenyl
Chloridazon-methyl-desphenyl

Suma chloridazon-desphenyl a chloridazon-methyl-desphenyl

Chlorotoluron
Chlorotoluron-desmethyl
Chlorpyrifos
Chlorsulfuron
Isoproturon
Isoproturon-desmethyl
Isoproturon-monodesmethyl
Lenacil

Linuron

MCPA

MCPB

MCPP

Metamitron
Metazachlor
Metazachlor ESA
Metazachlor OA
Metconazole
Methamidophos
Methoxyfenozide
Metolachlor
Metolachlor ESA
Metolachlor OA
Metribuzin
Metribuzin-desamino
Metribuzin-desamino-diketo
Pethoxamid
Pethoxamid ESA
Phenmedipham
Prochloraz

Prometryn

Propachlor

Propachlor ESA
Propazine
Propiconazole
Prothioconazole
Sebuthylazine
Simazine
Simazine-2-hydroxy
Tebuconazole
Terbuthylazine

Terbuthylazine-2-hydroxy

LABTECH s.r.o., Zkusebni laboratof
Polni 340/23, 639 00 Brno
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Vysledek

<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,030
<0,030
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020
<0,020

Jednotka

pe/l
pg/!
pe/l
pe/!
pe/|
pe/l
ug/!
pe/l
pe/!
pe/l
pe/l
ug/!
pe/l
pg/!
pe/l
pe/l
pe/|
pe/l
ug/!
pe/l
pe/!
pe/l
pe/l
ug/!
pe/l
pg/!
pe/l
pe/l
pe/|
pe/l
ug/!
pe/l
pe/!
pe/l
pe/!
ug/!
pe/l
pg/!
pe/l
pe/l
pe/|
pe/l
ug/!
pe/l

Limit
Max. 3,00 SH
Max. 3,00 SH
Max. 3,00 SH

Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 2,50 SH
Max. 2,50 SH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,50 SH
Max. 0,50 SH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH
Max. 0,10 NMH

Vyhodnoceni

vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje
vyhovuje

vyhovuje

Nejistota
méreni

Metoda
SOP:

LCO54
LCO54
LCo54
LCO54
LCo54
LCO54
LCO54
LCO5A
LCO54
LCO54
LCO54
LCo54
LCO54
LCO54
LCo54
LCO54
LCo54
LCO54
LCO54
LCO5A
LCO54
LCO54
LCO54
LCo54
LCO54
LCO54
LCo54
LCO54
LCo54
LCO54
LCO54
LCO5A
LCO54
LCO54
LCO5A
LCo54
LCO54
LCO54
LCo54
LCO54
LCo54
LCO54
LCO54
LCO5A
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Zku$ebni laboratofr ¢. 1147 akreditovana CIA dle CSN EN ISO/IEC 17025:2018

Parametr Vysledek Jednotka Limit Vyhodnoceni N;g;::?a
Terbuthylazine-desethyl <0,020 ug/l Max. 0,10 NMH vyhovuje
Terbuthylazine-desethyl-2-hydroxy <0,020 ug/l Max. 0,10 NMH vyhovuje

Terbutryn <0,020 ug/l Max. 0,10 NMH vyhovuje

Thiacloprid <0,020 ug/l Max. 0,10 NMH vyhovuje
Thiophanate-methyl <0,020 ug/l Max. 0,10 NMH vyhovuje

Suma PFOA, PFOS, PFNA, PFHxS 0 ug/l Max. 0,010 SH vyhovuje

Vyrok o shodé

ZpUsob hodnoceni shody: hodnoceno dle ILAC-G8:09/2019, kap. 4.2.1: Vyhovuje — vyhovuje limitu, Nevyhovuje — nevyhovuje limitu.
Pouzité rozhodovaci pravidlo: Pfi hodnoceni nebyla zohlednéna nejistota méreni.
Vyhlaska €. 252/2004 Sb.: DH - doporu¢end hodnota, MH - mezni hodnota, NMH - nejvy3si mezni hodnota, SH - smérna hodnota

Dalsi stanoveni

. Metoda
Parametr Vysledek Jednotka SOP:
Perfluorobutanova kyselina (PFBA) <0,001 ug/l LC264
Perfluorobutansulfonova kyselina (PFBS) <0,001 ug/l LC26A
Perfluorodekanova kyselina (PFDA) <0,001 ug/l LC264
Perflurododekanova kyselina (PFDoA) <0,001 ug/l LC264
Perfluorododekansulfonova kyselina (PFDoS) <0,001 ug/l LC264
Perfluorodekansulfonova kyselina (PFDS) <0,001 ug/l LC264
Perfluoroheptanova kyselina (PFHpA) <0,001 ug/l LC264
Perfluoroheptansulfonova kyselina (PFHpS) <0,001 ug/! LC264
Perfluorohexanova kyselina (PFHxA) <0,001 ug/l LC264
Perfluorohexansulfonova kyselina (PFHxS) <0,001 ug/l LC264
Perfluorononanova kyselina (PFNA) <0,001 ug/l LC264
Perfluorononansulfonova kyselina (PFNS) <0,001 ug/l LC264
Perfluorooktanova kyselina (PFOA) <0,001 ug/l LC264
Perfluorooktansulfonova kyselina (PFOS) <0,001 ug/l LC26A
Perfluoropentanova kyselina (PFPA) <0,001 ug/l LC264
Perfluoropentansulfonova kyselina (PFPS) <0,001 ug/l LC264
Perflurotridekanova kyselina (PFTrA) <0,001 ug/l LC264
Perfluorotridekansulfonova kyselina (PFtrS) <0,001 ug/l LC264
Perfluoroundekanova kyselina (PFUNA) <0,001 ug/l LC26A
Perfluoroundekansulfonova kyselina (PFUNS) <0,001 ug/! LC264
Suma PFAS 0 ug/l LC264
Pouzité metody
SAM 03 €SN EN 1SO 5667-1, €SN EN ISO 5667-3, CSN 1SO 5667-5, CSN EN ISO  Zkugebni laborato¥ Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno
5667-14, CSN EN 1SO 19458, Vyhl. €. 252/2004 Sb.
MIB 02A CSN EN 1SO 7899-2 Zku3ebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno
MIB 01A CSN EN 1SO 9308-1 Zkusebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno
BIO 02 &SN 75 7713 Zku3ebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno
BIO 01 ¢SN 75 7712 Zku3ebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno
MIB 17 CSN EN 1SO 6222 Zkusebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno
SPE 07A CSN EN 1SO 7887 Zku3ebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno
SPE 07B CSN EN 1SO 7027-1 Zku3ebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno
SEN 01 €SN 75 7340, CSN EN 1622 Zkusebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno
ECH 01A SN 1SO 10523 Zku3ebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno
ECH 02 CSN EN 27888 Zku3ebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno
VOL 04 CSN EN ISO 8467 Zkusebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno

SPE 32 CSN EN 1SO 11732 Zku3ebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno

Metoda
SOP:

LCO54
LCO54
LCo54
LCO54
LCo54
LC264
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VOL 10A CSN 1SO 9297, CSN 83 0530-20:1980, CSN EN 1008 Zku3ebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno

ECH 03 €SN 1SO 10359-1, €SN I1SO 10359-2 Zkusebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno

SPE 32 CSN EN ISO 14403-2 Hygienicka laborator Klatovy, Koldinova 14, 339 01 Klatovy
IC01 CSN EN ISO 10304-4, €SN EN 1SO 15061 ZkuSebni laboratof Paskov, Rudé Armady 637, 739 21 Paskov
ICP 02 CSN EN 1SO 11885 Zkusebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno

ICP 03A CSN EN 1SO 17294-1, €SN EN I1SO 17294-2 Zkusebni laboratof Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno

AAS 06-07  CSN 75 7440, CSN EN 71-3:1996, JPP UKZUZ 03 Zkugebni laborato¥ Brno, Polni 340/23, 639 00 Brno

LC 03 U.S.EPA 610, CSN 75 7554:1998 Zku$ebni laborator Paskov, Rudé Armady 637, 739 21 Paskov
GC09A US EPA 5030B, US EPA 5035, US EPA 8260B Zkusebni laboratof Paskov, Rudé Armady 637, 739 21 Paskov
LC 05 U.S.EPA 535, U.S.EPA 536 Hygienicka laboratof Klatovy, Koldinova 14, 339 01 Klatovy
LC 26 U.S. EPA Method 8327, U.S. EPA Method 1633 Hygienicka laboratof Klatovy, Koldinova 14, 339 01 Klatovy
ECH 15 CSN 75 7342 Stanoveno na misté odbéru

SPE 22B Navod firmy Merck/Hach/Eutech/Hanna Stanoveno na misté odbéru

A Zkouska v rozsahu akreditace

N Zkouska mimo rozsah akreditace

Poznamky

Nejistota je definovana jako rozsitena nejistota méreni na hladiné vyznamnosti 95 % s koeficientem rozsifeni k=2 a nezahrnuje nejistotu odbéru. Nejistota je
vyjadfena v souladu s ILAC-G17. K hodnotam vysledki pod spodni a nad horni mezi stanovitelnosti se nejistota nevztahuje.

Vysledky zkousek se tykaji pouze zkousenych predmétd uvedenych vyse.

Protokol nenahrazuje jiné dokumenty, napf. spravniho charakteru a statniho odborného dozoru.
Tento protokol miZe byt reprodukovan pouze cely, jinak jen s pisemnym souhlasem laboratore.

Protokol schvilil(a) Ing. Pavel Hradil, Vedouci Zkusebni laboratore Brno
Dne 24.9. 2025
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